येिाऱ्या शासकीय िसतीगहृातील प्रिेवशत विद्यार्थ्यांना आिश्यक असलेल्या सोयी-स विधा उपलब्ध करून 
िेण्यासाठी आिश्यक सावहतय / िस्त ंची खरेिी राखीि ठेिण्यात आलेल्या महाराष्ट्र राज्य हातमाग महामंडळ नागपुर 
तसेच ई-वनवििा/जेम पोटगलिरून खरेिी करण्यासाठी खालील रकान्यात नमिू केल्याप्रमािे एकूि रु. 45,00,590/- 
(अक्षरी रक्कम रूपये पंचेचाळीस लक्ष पाचशे नव्िि) इतक्या रक्कमेच्या खर्चास प्रशासकीय  मान्यता  देण्यात  येत  
आहे. 
महाराष्ट्र राज्य हातमाग सहकारी महासांघ मया. मुांबई (महाटेक्स) याांच्यामार्ग त खरेदी कराियाच्या िस्तुांचा 
तपशील खालीलप्रमाणे आहे:-

[...]

इ) मागासिगीय मलुाांचे शासकीय िसजतगहृ (गणुिांत ), गौरीपाडा, कल्याण जिल्हा ठाणे या िसजतगहृातील प्रिेजशत जिद्यार्थ्यांना 
सोयी-सजुिधा उपलब्ध करून देण्यासाठी खरेदी कराियाच्या िस्तुांचा तपशील खालीलप्रमाणे आहे:- 

राखीि िस्तंची एक ि प्रकमत जीएसटीसह  920709.30 
जेम्स पोटगल / महाटेंडर व्िारे खरेिी कराियाच्या िस्त ंची प्रकमत जीएसटीसह  3579880.48 
एकूण रक्कम  4500589.78 

(अक्षरी रक्कम रूपये पांचेचाळीस लाख पाचशे नव्िद रुपये र्क्त) 

2. मागासिगीय म लांचे शासकीय िसवतगहृ (ग ििंत ), गौरीपाडा, कल्याि वजल्हा ठािे या शासकीय िसवतगहृासाठी 
ई-वनवििा प्रवक्रयेव्िारे खरेिी कराियाच्या िस्त ंची खरेिी करण्याकवरता सहायक आय क्त, समाजकल्याि,ठािे यांनी ई-वनवििा 
प्रवक्रया राबिून ई-वनवििा प्रवक्रयेत वनम्निर प्राप्त वनविदाधारकांरे्च प्रस्ताव शासन स्तरावरील राज्यस्तरीय प्रशासकीय खरेदी